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تیم ملی فوتبال امارات متحده عربی در شرایطی باید امروز به مصاف ایران برود که اعداد 
و ارقام همگی علیه این تیم هستند.

حمله  بی رحمانه  اعداد به حریف تیم ملی ایران؛

تیم ملی فوتبال ایران - امارات؛ 
دیداری تشریفاتی برای یوز ها

گروه ورزشــی- تیم های ملی 
فوتبال ایران و امارات از ســاعت ۱۸ 
امروز سه شــنبه بایــد در چارچوب 
هفته هشــتم رقابت های دور سوم و 
نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
به مصاف یکدیگر بروند. ایران با ۱۹ 
امتیاز صدرنشــین است و امارات با ۹ 
امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص 

داده است.
این هجدهمین تقابــل ایران و 
امــارات خواهد بود. در ۱۷ مســابقه 
قبلی ۱۳ پیروزی برای ملی پوشــان، 
یک برد برای اماراتی ها و سه تساوی 
به ثبت رســیده است. این دوئل ها در 
مقدماتی جام جهانی، جام ملت های 
آســیا و مســابقات تدارکاتی به ثبت 

رسیده است.
ایران و امارات برای سومین بار 
در مقدماتــی یک جام جهانی خاص 
باید بــه مصاف یکدیگر بروند. پیش 
از ایــن در مقدماتی جام های جهانی 
۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ و ۲۰۲۲ بــا امــارات 
پیکار داشــته ایم که ماحصل آن پنج 

پیروزی و ۲ تساوی بوده است.
در دور پلــی آف جــام جهانی 
۲۰۰۲ ایران در تهران با تک گل کریم 
باقری از ســد حریف خود گذشت و 
در بازی برگشت که در خاک امارات 
به انجام رســید پیروزی سه بر صفر 
با گل هــای علی دایی، کریم باقری و 

مهرداد میناوند به ثبت رسید.
در مقدماتــی جام جهانی ۲۰۱۰ 
ایران و  امارات در ۲ مرحله با یکدیگر 
همگروه شــدند که در هر مرحله یک 
برد و یک تســاوی برای ملی پوشان 
به ارمغان آمــد. در دور ماقبل نهایی 
مقدماتی ابتدا در تهران با تساوی بدون 
گل متوقف شدیم و سپس با تک گل 
فریدون زندی در شهر العین به برتری 
رسیدیم. در دور نهایی بازی رفت در 

امارات با درخشش مهدی رحمتی و 
گل کریم باقری یک بر یک تمام شــد 
اما در بازی برگشت علی کریمی زننده 

گل سه امتیازی مسابقه بود.
در دور رفــت مرحلــه نهایی 
انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۲ نیز ایران 
توانســت در خانه امارات با تک گل 
مهدی طارمی به پیروزی برسد و برد را 
از آن خود کند. البته این بار و بر خلاف 
۲ دوره قبلــی مــا در نهایت جهانی 
شــدیم. ماجرایی که برای جام های 

جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ رخ نداده بود.
تنها باخــت ایران مقابل امارات 
در تاریخ ۱۱ شــهریور ۱۳۷۶ به ثبت 
رســید. جایی که ایــران در دیداری 
تدارکاتی با نتیجه ســه بر یک مقابل 
میزبان خود شد. حمید استیلی زننده 
تک گل ایــران در آن دیدار بود. حالا 
۸۹۱۸ روز از آن مسابقه می گذرد و ما 
بیش از ۲۴ ســال و پنج ماه است که به 
امــارات نباخته ایم. در این فاصله ۱۱ 
بازی برگزار شده که ۹ برد و ۲ مساوی 

برای ایران به دست آمده است.
در مجمــوع ۲۲ بازیکن ایرانی 
بــا پیراهن تیم ایران موفق به زدن گل 
به امارات شــده اند کــه کریم باقری 
بــا زدن ۳ گل بهترین گلزن ایران در 
تاریــخ جدال های تیم ملــی ایران و 
امارات اســت. برای تیم ملی امارات 
نیــز ۴ بازیکن مختلف چهار گل این 
تیم را زده اند. مهدی طارمی در جمع 
بازیکنان کنونی تیم ملی، تنها بازیکنی 

است که به امارات گل زده است.
چهــار رویارویی اخیــر ۲ تیم 
با برتــری ایران همراه بوده اســت. 
ملی پوشان موفق شدند در این چهار 
مســابقه ۶ گل به ثمر برسانند و گلی 
دریافت نکننــد. به عبارتی از آخرین 
گل امــارات مقابــل ایران ۱۳ ســال 
می گذرد.  »عبدالرحمن جمعه« زننده 

ایــن گل در دیدار رفت مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۱۰ بود.

تا به حال چهار مسابقه به میزبانی 
ایران برگزار شــده که سه برد و یک 
تســاوی برای ملی پوشــان به دست 
آمده و امارات موفق نشده ایران را در 

خانه اش شکست دهد.
۲ تیم برای چهارمین بار در فصل 
زمســتان و اولین بار در ماه بهمن باید 
به مصاف یکدیگر بروند. در سه دیدار 
زمســتانی قبلی که همگی در دی ماه 
بوده، ایران به برتری رســیده و حتی 

یک گل هم دریافت نکرده است.

بهترین برد تیم ایران برابر امارات 
کســب نتیجه ۳ بر صفر است که در 
طول بازی های این ۲ تیم سه بار تکرار 
شده است. بهترین برد و در واقع تنها 
پیــروزی تیم امــارات برابر تیم ملی 
فوتبال کشــورمان کسب نتیجه ۳ بر 

یک است.

ایــران تا به حال در ســه برهه 
مختلف موفق شــده بــه چهار برد 
متوالی مقابل امارات دست پیدا کند. 
۲ برهــه قبلی در دیــدار پنجم نتیجه 
مســاوی به دســت آمده و باید دید 
بازهم شاهد این ماجرا هستیم یا ایران 

موفق می شــود برای اولین بار به پنج 
پیروزی پی در پی نائل شود.

تیــم ملی فوتبــال ایران - 
امارات/ دیداری تشریفاتی برای 

یوز ها
 مرد کروات بــرای این اردو 
بازیکنان را به شرح زیر به تیم ملی 

دعوت کرد:
دروازه بانان:

علیرضا بیرانوند- بوآویســتای 
پرتغال )ابتلا به کرونا و ترک اردو(

امیــر عابــدزاده- پونفرادینای 
اسپانیا

پیام نیازمند- پورتیموننزه پرتغال
محمد رضــا اخباری - تراکتور 

تبریز
مدافعان:

محمدحســین کنعانی زادگان- 
الاهلی قطر

شجاع خلیل زاده- الریان قطر
مجید حسینی- کایسری اسپور 

ترکیه )ابتلا به کرونا و ترک اردو(
سیاوش یزدانی- استقلال تهران

دیناموزاگرب  محرمی-  صادق 
کرواسی

احســان حاج صفی- آاکِ آتن 
یونان )ابتلا به کرونا و ترک اردو(

امید نورافکن- سپاهان اصفهان
میلاد محمدی- آاکِ آتن یونان

صالح حردانی- فولاد خوزستان
فرشاد فرجی - پرسپولیس تهران
عارف آقاسی - استقلال تهران

هافبک ها:
ســعید عــزت اللهــی- وایله 

دانمارک
میلاد سرلک- پرسپولیس تهران

احمد نوراللهی- شباب الاهلی 
امارات )ابتلا به کرونا و ترک اردو(

ســامان قــدوس- برنتفــورد 
انگلیس

وحید امیری- پرسپولیس تهران
علی قلی زاده - شارلوای بلژیک
علیرضا جهانبخــش- فاینورد 

هلند
مهدی ترابی- پرسپولیس تهران

ســروش رفیعــی - ســپاهان 
اصفهان

کمال کامیابی نیا - پرســپولیس 
تهران

مهاجمان:
مهدی طارمی- پورتوی پرتغال

کریــم انصاری فــرد- آاکِ آتن 
یونان

کاوه رضایی- لوون بلژیک
مهدی قائدی- شــباب الاهلی 

امارات )ابتلا به کرونا و ترک اردو(
شهاب زاهدی - زوریا اوکراین

تیم ملی فوتبال امارات با هدایت 
فــان مارویک هلندی در رنکینگ ۶۹ 
فیفا قرار دارد و به دنبال پیروزی است. 
بهترین رتبه اماراتی ها ۴۰ دنیا در سال 
۱۹۹۸ بوده است و بدترین رتبه آن ها 
نیز به رده ۱۳۸ در ســال ۲۰۱۲ برمی 

گردد.
بهترین گلزن حریف ایران علی 
مبخوت است که در باشگاه الجزیره 
امارات بازی می کند و با ۷۷ گل ستاره 
این تیم اســت. بیشترین بازی هم ال 

تلیانی با ۱۶۱ بازی در کارنامه دارد.
فن مارویــک روی نیمکت تیم 
ملی امارات ۴ مربی هلندی دارد و در 
کنار آن ها ۲ مربی اماراتی نیز حضور 
دارند که در پست های مربی بدنساز و 

مربی دروازه بان ها فعالیت می کنند.
در لیست بازیکنان دعوت شده 
علی خصیف با ۳۴ سال ۵۹ بازی ملی 
دارد و بــا تجربه ترین دروازه بان این 

تیم محسوب می شود.
نتیجه بازی امروز برای تیم صعود 
کرده ما اهمیت ندارد، اما برای امارات 
نقش حیاتی دارد. امارات ۹ امتیازی در 
رده سوم جدول است و تلاش می کند 
که همچنان به صعود امیدوار باشــد. 
اماراتی ها در صورتیکه هر ســه بازی 
خود را ببرند و کره جنوبی هر سه بازی 
را بازنده شود در آنصورت اماراتی ها 
به عنوان تیم دوم به جام جهانی صعود 

می کند احتمالی که بسیار بعید است. با 
این حال اماراتی ها برای رسیدن به پلی 
آف و سوم شدن در این گروه شانس 
زیادی دارند و بازی با تیم ملی برایشان 
حکم مــرگ و زندگی دارد، زیرا اگر 
مقابل تیم ملی بازنده شــوند تیم های 
لبنان و عراق هم شانس بیشتری برای 

رفتن به پلی آف خواهند داشت.
در بازی دور رفت با امارت یک 
بر صفر به پیروزی رسیدیم. البته قبل 
از گلزنی داور استرالیایی شجاع خلیل 
زاده را با یک کارت قرمز اخراج کرد، 
 VAR اما با مرور صحنه ها از ســوی
داور مسابقه کارت قرمز شجاع خلیل 
زاده را پــس گرفت تا تیم ملی با یازده 
بازیکن به بازی خود ادامه بدهد و در 
نهایت مهدی طارمی با گل سه امتیازی 
ما را به پیروزی برســاند. در آن بازی 
طارمی یک پنالتی هم گرفت که سردار 

آزمون آن پنالتی را از دست داد.
دیدار ایــران و امــارات امروز 
ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شــود. فوتبال ایــران و امارات به 
دلیل برخی مشــکلات به وجود آمده 
و نــام جعلی که امــارات روی لیگ 
خود گذاشــت، حدود یک دهه با هم 
ارتباطی نداشته اند و بازیکنان ایرانی 
از ســال ۲۰۱۲ در این کشــور بازی 
نمی کردند تا این که احمد نوراللهی و 
مهدی قائدی به شباب الاهلی پیوستند 
تا باز هم پای بازیکنان ایرانی به امارات 

باز شود.
ترکیب احتمالــی تیم ملی 

ایران:
امیر عابدزاده- سیاوش یزدانی- 
شــجاع خلیل زاده - میلاد محمدی- 
صادق محرمی - ســعید عزت اللهی 
- سامان قدوس- علیرضا جهانبخش 
- شهاب زاهدی- کریم انصاری فرد- 

وحید امیری

گروه ورزشی- در حالیکه قرار 
بود تمرینات صنعت نفت از روز شنبه 
آغاز شــود، اما تمرین ایــن تیم برای 

چندمین روز متوالی تعطیل شد.
مشکلات مالی صنعت نفت و عدم 
برگزاری تمرینات این تیم همچنان ادامه 
دارد. در حالیکه نیم فصل نخست رقابت 
های لیگ برتر به پایان رســیده و حتی 
یک هفته نیز از نیم فصل دوم پشت سر 
گذاشته شده، اما مدیران تیم آبادانی هنوز 
موفق به پرداخت مطالبات بازیکنان این 
تیم نشده اند و صنعت نفت با این معضل 

بزرگ دست به گریبان است.
 این تیم که فصل را بد آغاز کرد، در 
هفته های گذشته عملکرد بسیار خوبی 
داشــته و در ۷ دیدار گذشته خود موفق 
به کسب ۱۶ امتیاز شده است. این اتفاق 
در شــرایطی رخ داده که بازیکنان این 

تیم دریافتی های بســیار کمی داشته و 
بازیکنان تیم با مشکلات مالی دست و 

پنجه نرم می کنند.
پیش از این قرار بود که تمرینات 
صنعت نفت برای از سرگیری نیم فصل 
دوم، از روز شــنبه آغاز شود اما پس از 
گذشــته چند روز، این تیم هنوز موفق 
بــه برگزاری تمرینات خود نشــده و 
بــرای ســومین روز متوالی، تمرینات 
تیم تعطیل شده است. طبق وعده قبلی 
مسئولین صنعت نفت، قرار بود که روز 
پنج شنبه بخشی از مطالبات بازیکنان به 
آنها پرداخت شــود ولی این اتفاق رخ 
نداد تا علیرضــا منصوریان تصمیم به 
تعطیلی تمرینات تیمش بگیرد.علت این 
تصمیم منصوریان، عدم آسیب دیدگی 
بازیکنان تیمش بوده چرا که آبادانی ها 
به دلیل مشکلات مالی و عدم دریافت 

مطالبات خود، تمرکز کافی برای حضور 
در تمرینات نداشتند و سرمربی صنعت 
نفت برای جلوگیری از آسیب بیشتر به 
تیم، از شروع تمرینات تیم جلوگیری 
کرده است. این در حالی است که رقبای 
صنعت نفت و سایر تیم ها ضمن آغاز 

تمرینــات خود، حضور فعالی در بازار 
نقل و انتقالات زمستانی داشته و حتی 
بازی های دوستانه ای را نیز برگزار کرده 
اند اما صنعت نفت هنوز موفق به آغاز 
تمرینات خود برای شــروع نیم فصل 

دوم نشده است.

گروه ورزشی- جدایی »سردار 
آزمون« از زنیت روســیه بهانه ای شد تا 
سایت اخبار فوتبال این کشور عملکرد 
۹ ساله مهاجم ایرانی را زیر ذره بین قرار 
داده و به وی لقــب پرکارترین لژیونر 

لیگ روسیه را بدهد.
قرارداد »ســردار آزمــون« با تیم 
فوتبال بایرلورکــوزن آلمان و جدایی 
قطعــی او از زنیــت به یکــی از اخبار 
داغ فوتبال روســیه تبدیل شده است. 
آزمون در ۹ ســال گذشته در مجموع 
۲۷۲ بار با پیراهن تیم های روبین کازان، 

روستوف و زنیت به میدان رفته است. 
قرارداد ســردار آزمون با باشگاه زنیت 
تابســتان ۲۰۲۲ به پایان می رسد و وی 
راهی بوندس لیگا خواهد شد تا فصل 
جدیــدی از زندگی ورزشــی خود را 
تجربه کند. البته برخی از رسانه ها اعلام 
کردند مهاجم ایرانی با پرداخت مبلغی به 
باشگاه روسی در پنجره زمستانی راهی 
لورکوزن خواهد شــد. از بوندس لیگا 
نیز خبر می رسد که باشگاه آلمانی برای 
بازی گرفتن از آزمون در نیم فصل، ندیم 
امیری بازیکن افغانی  الاصل خود را به 

صورت قرضی به جنوا ایتالیا فرســتاده 
اســت. پایان کار آزمون در لیگ روسیه 
موجب شد تا سایت اخبار فوتبال این 
کشور از وی به عنوان پرکارترین لژیونر 
فوتبال یاد کند. در گزارش این ســایت 
آمده اســت آزمون با حضور در ســه 
باشگاه فوتبال روسی در مجموع ۲۷۲ 
باز به میــدان رفته و موفق به ثبت ۱۱۰ 

گل به نام خود شده است.
در ۹ سال گذشته ۵۷ پاس گل در 
لیگ روســیه نیز به نام آزمون ثبت شده 

است.

گروه ورزشی- سرمربی کروات 
ســابق پرسپولیس، هدایت تیم شاهین 

شهرداری بوشهر را برعهده گرفت.
وینگو بگوویچ، سرمربی سابق تیم 
فوتبال پرسپولیس هدایت تیم شاهین 
شهرداری بوشهر در لیگ ۱ را بر عهده 
گرفت تــا در نیم فصل دوم، این مربی 
کروات ســکان هدایت بوشهری ها را 

برعهده داشته باشد.
شاهین در حالی نیمکت خود را به 

بگوویچ سپرده است که وضعیت خوبی 
در جدول رده بندی لیگ آزادگان ندارد 
و بــا ۵ امتیاز در رده هفدهم جدول ۱۸ 
تیمی لیگ ۱ حضور دارد و ۱۰ امتیاز تا 

فرار از منطقه سقوط فاصله دارد.
بگوویــچ پیش از ایــن در ایران، 
هدایت تیم های فوتبال پرســپولیس، 
مس کرمان، مس رفســنجان، گل گهر 
سیرجان، آلومینیوم اراک و پاس همدان 

را برعهده داشته است.

گروه ورزشــی- خداحافظی 
نابهنگام ســعید معروف از تیم ملی 
والیبال ایران تعجب بسیاری را همراه 
داشــت؛ اما آیا معروف دوباره به تیم 

ملی والیبال باز می گردد؟
ســعید معروف ســتاره و ملی 
پــوش والیبال ایــران پس از حذف 
تیــم ملــی در دور مقدماتی المپیک 
 توکیو، از بازی های ملی خداحافظی 

کرد. 
خداحافظی نابهنگام این ستاره 
والیبــال درحالی بود که بســیاری 

فکــر می کردند که پاســور باتجربه 
تیــم ملــی حداقل در یــک رقابت 
 جهانــی دیگر بــرای ایــران بازی 

می کند.
خداحافظــی معــروف از تیم 
ملی به گونه ای بود که فدراســیون 
جهانی والیبال به آن واکنش نشــان 
داد و نوشت: "ما تصور می کردیم که 
ســعید معروف تا سال ۲۰۲۲ در تیم 

ملی والیبال ایران می ماند!"
بلافاصلــه بعد از المپیک توکیو 
چند بازیکن از تیم ملی خداحافظی 

کردند که یکی از آن ها سعید معروف 
ملی پوش والیبــال ایران بود. برخی 
امیــدوار بودند که این بازیکن را بار 
دیگر در سال ۲۰۲۲ با لباس تیم ملی 
ببیننــد و امید داشــتند که معروف تا 
پایــان رقابت هــای قهرمانی ۲۰۲۲ 

جهان، توپ بزند.
حالا شنیده ها حاکی از آن است 
کــه باتوجه به تقویم شــلوغ والیبال 
ایــران در رقابت ها بین المللی پیش 
رو و تداخــل رقابتهــای جهانی و 
بازیهای آســیایی، فدراسیون والیبال 

برای بازگشــت معروف به تیم ملی 
رایزنی هایــی را انجام داده و منتظر 
پاســخ نهایی معروف اســت؛ این 
صحبت های مطرح شــده درحالی 
است که معروف پس از خداحافظی 
تاکید داشت که خداحافظی او از تیم 
ملی احساسی نبوده است. او در این 
باره گفته بود:" این اطمینان را به همه 
عزیزان می دهــم که تصمیم بنده در 
مورد خداحافظی از بازی های ملی نه 
تنها احساســی نبوده بلکه از مدت ها 
پیش همــه جوانب آن در نظر گرفته 

شــده و در نهایت عملی شد هر چند 
که به هیچ عنوان تصمیم راحتی برایم 

نبود. 
در نهایت بــه خاطر وقت آزاد 
بیشــتری که نصیبم شــده، ترجیح 
دادم کــه همزمان با بازی در تیم های 
باشــگاهی، فعالیتــم در زمینه های 
مختلف والیبــال را ادامه دهم چون 
به هیــچ عنوان قصد ندارم از والیبال 

جدا باشم."
پــس از خداحافظی معروف از 
تیم ملی، حداقل انتظار از فدراسیون 

والیبــال این بود کــه برای زحمات 
ایــن بازیکــن مراســمی را ترتیب 
دهــد؛ اتفاقی که هیــچ وقت نیفتاد 
و ایــن موضوع موجــب ناراحتی 
 هواداران اســطوره والیبــال ایران 

شد. 
حــال بایــد دیــد کــه برنامه 
فدراسیون و ســرمربی والیبال ایران 
چگونــه خواهد بــود و درصورت 
صحت رایزنی های انجام شــده آیا 
معروف دوباره به تیم ملی بازخواهد 

گشت یا خیر؟

وضعیتبحرانیوآژیرقرمزدراردویصنعتنفت

آزمونپرکارترینلژیونرتاریخلیگروسیهشد

بازگشتبگوویچبهفوتبالایران

بازگشتسعیدمعروفبهتیمملیوالیبال؟
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